

ÅRETS BESTE

HØYTTALERE, TOPPKLASSE



VIENNA ACOUSTICS BEETHOVEN CONCERT GRAND SE

Nydelig fra Wien

Saft suse, for en mellomtone! Vienna Acoustics' mesterlige Beethoven Concert Grand er tilbake i forbedret utgave.



Når østerrikske Vienna Acoustics en sjelden gang slipper noe nytt, pleier det å dreie seg om en oppfriskning av gamle kunster snarere enn en komplett redesign fra bunnen av. De nye Beethoven-høytalerne er nesten prikk like sine forgjengere i utseende, men "Symphony Edition" har fått en rekke forandringer der det virkelig teller. Diskanten er en kostbar Scan Speak med høyeffektiv Neodymium magnet. Bass-systemet består av 3 x 7" gjennomslittige Spidercone basser. Kabinettet har en ekstremt tykk frontbaffle og er kledd i utsøkt trefinér eller pianolakk, og står på

en aluminiumsokkel med kraftige justerbare spiker.

LYDKVALITET

Beethoven har evnen til å gjengi en overflod av musikalske detaljer, uten at det føles som de prøver særlig hardt i det hele tatt. Diskanten er silkemyk og avslappet, og har en sømløs overgang ned til mellomtonen. Noen vil muligens savne savner enda mer luft og "zing" i overtonene, lik dem man kan oppleve fra høytalere med båndelementer. Når det er sagt, er gjengivelsen av klang og romfølelse glimrende. Det er faktisk en av høytalernes store styrker: De har en spesiell evne til å forsvinne, der man snarere lytter til hvordan musikken utfolder seg i rommet, enn hvordan de låter ut av høytalernes.

Bassgjengivelsen er superstram og distinkt, uten kunstige pukler. Veldig kontrollert og behersket, og aldri med mer bass enn det skal være. Men når det virkelig gjelder, trykker de til så du knapt vil tro

det. Bassen går imponerende dypt, og dype organ- og synthtoner får veggene i testrommet vårt til å dirre!

Selv etter ti år er Beethoven fortsatt en målestokk for musikalitet, og i finpusset Symphony Edition er de bedre enn noen gang. Definitivt en høytaler som bør stå på listen over kandidater til fremtidige, langvarige høytalerforhold! **(10/15) AH**

Pris: 58.990 kr
Web: interconnect.no

